



YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ

YENİ BÖLÜM VE PROGRAMLARIN AÇILMASI

İŞ AKIŞ ŞEMASI

Yeni Bölüm ve Programların Açılması İş Akış Süreci			
Bölüm/Program/ AnaBilim Dalı Başkanlığı	Evrakların Hazırlanması	Bölüm/Program/Anabilim Dalı Başkanları Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokul/Enstitüde açılması düşünülen bölüm/program/anabilim dalları ve içerikleri ile ilgili araştırma yapar, açılma gerekçesi belirlenir, dosya hazırlanır.	KYT-FRM-0191/00 Program İçerikleri Gerekçe
Dekanlık/Müdürlük	Tekliflerin Görüşülmesi	Teklifler Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu/Enstitü Kurulu'nda görüşülür ve Senatoda görüşülmek üzere Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gönderilir.	KYT-FRM-0191/00 Kurul Kararı ve Ekleri Resmi Yazı
Ö.İ.D.B	Kararların Gönderilmesi	Gelen teklifler Ö.İ.D.B. tarafından incelenir eksik var mı yok mu kontrol edilir, tekliflerin Senato' da görüşülmesi için Eğitim-Öğretim Komisyonu' na yazı yazılır.	Resmi Yazı Kurul Kararı ve Ekleri
Eğitim-Öğretim Komisyonu	Eğitim-Öğretim Komisyonunda Görüşülmesi	Teklifler Eğitim-Öğretim Komisyonunda görüşülür. Komisyon uygun görürse Senato'ya sunulur, uygun görülmezse ve eksik tespit edilmişse ilgili akademik birimlere bildirilmek ve düzeltme yapılmak üzere Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı' na iade edilir..	Resmi Yazı Komisyon Kararı
Senato	Kararların Senatoda Görüşülmesi	Teklifler Senato' da görüşülür ve olumlu/olumsuz kararlar Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı' na bildirilir.	Resmi Yazı Senato Kararı
Ö.İ.D.B	Kararların YÖK' e Gönderilmesi	Olumlu çıkan tekliflerin Senato Kararları ve ekleri YÖK Başkanlığına bildirilir ve YÖKSİS üzerinden başvuru yapılır. YÖK, YÖKSİS' e girilen verilerde eksik tespit ederse başvuruyu iade eder, Ö.İ.D.B eksikleri gidererek tekrar başvuru yapar. Başvurularda eksik yoksa YÖK teslim alır.	Resmi Yazı YÖKSİS
YÖK	Tekliflerin Değerlendirilmesi	Teklifler YÖK Başkanlığının ilgili Kurullarınca değerlendirilir. Uygun bulunan ve bulunmayan teklifler Üniversiteye bildirilir.	Resmi Yazı YÖKSİS
Ö.İ.D.B	Öğrenci Bilgi Sistemine Aktarılması	YÖK tarafından sonuçlanan tekliflere ilişkin kararlar ilgili akademik birimlere bildirilir. Uygun bulunan teklifler Öğrenci Bilgi Sisteminde açılır.	Resmi Yazı OBS
Yeni Bölüm ve Programların Açılması İş Akış Sürecinin Sonlandırılması			

Hazırlayan

Kontrol Eden

Onaylayan

